
 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 с. ГОЙТЫ» 

«Г1ОЙТ1АРА № 2 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ЮКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА» 

 

 

 ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

«  1  »     сентября    2016 г.                                                                                № 35/6 

 
Об утверждении положения о конфликте интересов 

 
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года   № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 02 
апреля 2013 года № 309 «О мерах по реализации отдельных положений 
Федерального закона «О противодействии коррупции», методическими 
рекомендациями по разработке и принятию организациями мер по 
предупреждению и противодействию коррупции. 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить положение о конфликте интересов педагогических работников 
Муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя 
общеобразовательная школа№ 2 с. Гойты им. » (приложение №1 к приказу на 
6 листах). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
3.  Приказ вступает в силу со дня подписания. 

 
 
 
 
 
 

 
 

Директор                                                        Кукаев А.У. 
 


